
2023-2024学年第1学期 生物实验楼224场地课表 座位数:45

时间段 节次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日

上午

1

2

3

4

中午
5

6

下午

7 林木化学保护☆
(7-8节)2-6周/蔡超/森林保护

2102/ 教学班人数:46/ 选课备

注:无/ 在线信息:无/ 在线信

息:无

林木化学保护☆
(7-8节)2-6周/蔡超/森林保护

2101/ 教学班人数:51/ 选课备

注:无/ 在线信息:无/ 在线信

息:无

8

9

10

晚上
11

12
★: 理论 ☆: 实验 ◆: 上机 ■: 实践 〇: 课外


